

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
Kilińskiego 29  
08-110 Siedlce

Pismo: wyposażenie/294/2019/5

Siedlce dnia: 2019-12-18

**ODPOWIEDŹ**  
**na zapytania w sprawie SIWZ**

*Szanowni Państwo,*

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) w trybie przetargu nieograniczonego, na:

**dostawa i montaż wyposażenia na Blok Operacyjny oraz Oddział Anestezjologii i Intensywnej Terapii (meble, meble ze stali nierdzewnej, drobny sprzęt medyczny),**

Treść wspomnianej prośby jest następująca :

1. Pkt. 3 SIWZ - opis przedmiotu zamówienia podpunkt 3.2 dot. składania ofert częściowych, gdzie część (zadania stanowi):

a. Czy zadanie nr 4- meble tapicerowane, które nie jest ujęte w tabeli zadań, a do którego załączony jest formularz asortymentowo-cenowy wchodzi w skład zadań do wykonania w ramach postępowania? (zadanie zostało ujęte w formularzu: wzór oferty i formularzach cenowych)

odpowiedź – meble tapicerowane nie są przedmiotem postępowania – zgodnie z SIWZ postępowanie obejmuje 14 zadań

b. Czy wobec powyższego postępowanie składa się z 15 zadań częściowych

odpowiedź – zgodnie z SIWZ postępowanie obejmuje 14 zadań

c. Podpunkt 3.5. Miejsce realizacji: Siedlce - dla zadania częściowego: 1-14, jeśli w związku z powyższym pytaniem dot. ilości zadań (15?), czy miejscem realizacji są Siedlce - dla zadania częściowego 1-15?

Odpowiedź – zgodnie z SIWZ postępowanie obejmuje 14 zadań



2. Pkt. 5.1 SIWZ - Termin wykonania: Zamówienie musi zostać zrealizowane w terminie: 30 dni od daty udzielenia zamówienia - dla zadania częściowego: 1 - 14, czy w przypadku 15 zadań termin 30 dni od daty udzielenia zamówienia dot. wszystkich 15 części

Odpowiedź – zgodnie z SIWZ postępowanie obejmuje 14 zadań

3. Pkt. 18 - opis kryteriów, którymi Zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty, wraz z podaniem znaczenia tych kryteriów i sposobu oceny ofert. Czy opis kryteriów dot. zadań częściowych dla zadania 1-15 (w odniesieniu do wcześniejszych pytań)

Odpowiedź – zgodnie z SIWZ postępowanie obejmuje 14 zadań

4. załącznik do SIWZ Wzór oferty: podpunkt f

f. Potwierdzamy gotowość do dostarczenia 1 sztuki szafki/kontenrka z szufladami, ze stali nierdzewnej w celu potwierdzenia parametrów określonych w opisie przedmiotu zamówienia w terminie określonym przez Zamawiającego - czy ten podpunkt dotyczy składanej oferty tylko w zakresie mebli ze stali nierdzewnej czy wszystkich zadań. Czy Zamawiający może doprecyzować zapis, podając których zadań dotyczy ten podpunkt?

Odpowiedź – tak, zapis dotyczy zadań, w których przedmiotem są meble ze stali nierdzewnej

5. załącznik do SIWZ wzór oferty pkt. 3

PROSIMY o zwrot pieniędzy wniesionych tytułem wadium na rachunek bankowy o numerze: \_\_\_\_\_ prowadzony przez bank \_\_\_\_\_ . Czy Zamawiający wykreśli ten punkt z formularza wzoru oferty, ze względu na fakt, iż w tym postępowaniu nie ma obowiązku wpłaty wadium

Odpowiedź – tak, ww. zapis nie dotyczy niniejszego postępowania

6. Zał. Nr 7 - parametry płyta meblowa. Czy w załączniku nie nastąpiła omyłka pisarska. W załączniku opisane zostało zadanie nr 4 - płyta laminowana. Z formularzy cenowych wynika, że zadanie nr 4 to meble tapicerowane. Czy ten opis dot. zadania 15 - mebli z laminatu?

Odpowiedź – zgodnie z SIWZ zadanie nr 4 dotyczy mebli z płyty laminowanej. Zał. Nr 7 dotyczy opisu parametrów z zadania nr 4. Meble tapicerowane zostają wykreślone z niniejszego postępowania.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.

Zamawiający

**DYREKTOR**  
Samodzielnego Publicznego  
Zakładu Opieki Zdrowotnej  
w Siedlcach  
mgr Mirosław Leśkiewicz

